
 

UCHWAŁA NR  23/996/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 17 czerwca 2020 r. 
 
w sprawie przyjęcia uzasadnienia zawierającego informacje o udziale społeczeństwa  
w postępowaniu dotyczącym opracowania projektu uchwały Sejmiku Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego w sprawie określenia programu ochrony powietrza w zakresie 
pyłu zawieszonego PM10 oraz benzo(a)pirenu dla strefy miasto Toruń 
 

Na podstawie art. 42 pkt 2 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu 
informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska  
oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2020 r. poz. 283, z późn. zm.1),  
w związku z  art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska  
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1396, z późn. zm.2), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Przyjmuje się uzasadnienie zawierające informacje o udziale społeczeństwa  

w postępowaniu dotyczącym opracowania projektu uchwały Sejmiku Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego w sprawie określenia programu ochrony powietrza w zakresie pyłu 
zawieszonego PM10 oraz benzo(a)pirenu dla strefy miasto Toruń oraz o tym, w jaki sposób 
zostały wzięte pod uwagę i w jakim zakresie zostały uwzględnione uwagi i wnioski zgłoszone 
w związku z udziałem społeczeństwa, które stanowi załącznik do uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Środowiska. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
  

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2020 r. poz. 284, 322, 471. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2019 r. poz. 1403, 1495, 1501, 1527, 1579, 
1680, 1712, 1815, 2087, 2166, z 2020 r. poz. 284 i 695. 


